支部長　各位
長野県弓道連盟

　令和7年4月13日に長野運動公園弓道場にて施行いたしました 令和７年度 春期北信弐段以下

審査会 の結果について、下記の通りお知らせ申し上げます。

尚、合格者氏名は一般及び一般扱いの学生のみの開示としております。

受審番号 所属 査定 受審番号 所属

11 倉島 志織 須高支部 初段 159 藤森 範行 長野支部

14 西澤 真理子 須高支部 初段 高校生 １１７名

12 西澤 さくら 長野支部 初段

13 高岡 睦 長野支部 1級

15 小池 眞利子 長野支部 初段

310 増田 寛太 長野支部 初段

311 原山 大樹 長野支部 初段

312 坂本 さゆり 長野支部 1級

313 唐木田 さお里 長野支部 初段

314 市村 美佳 長野支部 1級 受審番号 所属

１名 二級 234 青柳 温男 安曇支部

１６名 一級 236 大塚 章平 須高支部

７名 初段 212 𠮷澤 香織 長野支部

213 河内 孝 長野支部

233 小林 佳代子 長野支部

532 東漸 淑美 長野支部

533 吉越 香織 長野支部

高校生 ４１名

ー以上ー

一級 合格者　19名

氏　　　名

令和7年4月13日

     会長　松島　貞治

令和７年度 第２回春期北信弐段以下審査会【長野】の結果について　（ご通知）

記

無指定の部　審査結果 初段の部　合格者

以上　48名

二級 合格者　1名

初段 合格者　14名

高校生

氏　　　名

弐段の部　合格者

高校生

以上　118名

氏　　　名

高校生